mojego dziecka/podopiecznego.

90930003522200989900000000300800020DQCDO DW 2058e00ac0000300%8pOUHRD3030UNR5B3A0300DD

Czytelny podpis rodzica /opiekuna prawnego/kuratora

Przyjęty

Wartość kosztorysowa 82 551,78

Podatek VAT 23% 18 986,91

Cena kosztorysowa 101 538,69

Słownie: sto jeden tysięcy pięćset trzydzieści osiem i
69/100 zł

Kosztorys inwestorski
Kosztorys inwestorski został opracowany na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20

grudnia 202Ir. w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania